
PORTARIA Nº 049/2013/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao 

ano de 2011, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.                     
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

107636 2 Altemar Lopes da Silva 9,98 

115465 1 Deolinda Felicidade Valente Munis 9,62 

99947 2 Edésio Ramon Junior 9,67 

95648 1 Edgar Donizeti Pacheco da Silva 9,96 

62992 2 Edno Ferreira Nogueira 9,92 

95748 1 José Valter Braga 9,81 

95755 1 Laurindo José Oliveira Filho 9,83 

95622 1 Marcus José Pieroni 9,35 

64073 2 Maria Helena Lemes  Vilela Cabete 9,70 

95625 1 Marissandra Cortez 9,94 

95617 1 Oscar Milton Melo Muto 9,73 

117468 1 Scheila Rafaela dos Santos Souza 10 

                                      P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

95510 1 Cristiane da Costa Aguiar Kolling 9,65 

95354 1 Marly Rodrigues de Abreu 9,78 

98771 1 Valda Gomes Pereira Schweger 8,74 

95239 1 Valdelice Gonçalves das Neves 9,67 

42052 2 Zélia Maria da Conceição Talon 9,9 

                                      P.APOIO SERV. SAÚDE DO SUS 

95254 1 Zilene Ancelmo dos Santos 8,86 

                          Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                         Cuiabá-MT. 08  de Março de  2012. 

(Original Assinado) 
Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

(Original Assinado) 
Mauri Rodrigues de Lima 

Secretário de Estado de Saúde 
  

 


